мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2010 г. № 3191-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 26.08.2010 г. № 2332-п/1 «Об утверждении порядка премирования руководителей муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти, в 2010 году»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти, и премированию их руководителей, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 26.08.2010 г. № 2332-п/1, изменения, изложив пункт 2.1 в следующей редакции:

«2.1. В состав Комиссии входят председатель Комиссии, заместитель председателя Комиссии, секретарь Комиссии (без права голоса) и 4 члена Комиссии.

Персональный состав Комиссии утверждается постановлением мэрии городского округа Тольятти.».
2. Внести в приложение к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 26.08.2010 г. № 2332-п/1 изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Первый заместитель мэра

                               В.М.Кирпичников
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 13.11.2010 г. № 3191-п/1
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ ПО ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ, И ПРЕМИРОВАНИЮ ИХ РУКОВОДИТЕЛЕЙ
	Председатель Комиссии:

	Лысова С.В.
	- руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии.

	Заместитель председателя Комиссии:

	Башмакова С.К.
	- заместитель руководителя департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии.

	Члены Комиссии:

	Панова Т.А.
	- руководитель управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии;

	Ворошилова А.В.
	- начальник отдела демографического развития и профилактики социального сиротства департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии;

	Попова О.А.
Шаврина С.Н.

	- начальник отдела ресурсного обеспечения и развития департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии;

- заведующий сектором по организации отдыха и оздоровления детей департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии.

	        Секретарь Комиссии:

     (без права голоса)                    Киченко.Е.Н.
	- ведущий специалист отдела ресурсного обеспечения и развития департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии.

_____________